
單位：新臺幣元

項次 日期 工作計畫/科目名稱 補助事項 受補助對象
受補助對象

所在縣市別
 補助金額

      1,013,965,077

      1,013,965,077

      1,013,965,077

1
109/4/1~

109/6/30

前瞻基礎建設計畫-綠能建

設
加速綠能科學城建置 各縣市政府 臺灣省各縣市 67,088,424

2
109/4/1~

109/6/30

前瞻基礎建設計畫-城鄉建

設
改善停車問題 各縣市政府 臺灣省各縣市 313,229,103

3
109/4/1~

109/6/30

前瞻基礎建設計畫-提升道

路品質
提升道路品質 各縣市政府 臺灣省各縣市 633,647,550

公路總局及所屬

交通部主管特別預算對社會團體、人民團體、財團法人、縣市政府及個人之獎補助費明細表-109年度第2季

交通部

交通部主管
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